
Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: “02” septembrie 2021 

Procedura de achiziţie Nr.: ocds-b3wdpl -MD-1628856208015 

Anunţ de participare Nr.: ocds-b3wdpl-MD-1628856208015

Către: Agenţia Asigurare Resurse şi Administrare Patrimoniu a Ministerului Apărării
[numele deplin al autorităţii contractante]

SRL Bucovineanca___________ declară că:
[denumirea ofertantului]
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv

modificările n r.________- ________________________________________________.
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) SRL Bucovineanca_____ se angajează să
[denumirea ofertantului]

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 
tehnice şi preţ, următoarele bunuri cartofi________________________________ .

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
1127020.00 lei_________________________________________________ ■

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
1217300 .00 lei________________________________________________ .

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) în cazul acceptării prezentei oferte,___________________________________________
[denumirea ofertantului]

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 
executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
* 03.07.2015 privind achiziţiile publice.

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 
legislaţiei în vigoare sau^ regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Semnat:______________ _________________________________
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Vasile Bizdiga__________________________

în calitate de: director________________________
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SRL Bucovineanca_________________

Adresa: s.Trinca r.Edinet______________________

Data: “02” septembrie 2021

23



Specificaţii de preţ (F4.2)
[A ces t ta b e l va  f i  co m p le ta t de că tre o fe rta n t în  co loanele  5,6,7,8, iar de că tre a u to rita tea  co n trac tan tă  -  în  co loanele  1 ,2 ,3 ,4 ,9 ,10]

Numărul procedurii de achiziţie: con form  S1A „ R S A P  ”

Denumirea procedurii de achiziţie: L ic ita ţia  deschisă:,. D iverse  legum e ”, p e n tru  necesită ţile  A rm a te i N a ţio n a le

C od
C P V

D en um irea
b unurilor

U
n

it
at

ea
de

m
ăs

u
ră C an ti

tatea

P reţ unitar  
(fără  
T V A )

Preţ
u n itar

(cu
T V A )

Sum a
fără
T V A

Sum a  
cu  T V A

T erm en ul de 
livrare

C lasificad e b ugetară  (IB A N )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B unuri

L otu l 1

0 3 2 1 2 1 0 0 -1
Cartofi
alimentari k g - 370000 ,00 3 .046 3 .29 1127020.0 1217300.0

în  perioada  
octom brie—20  

d ecem brie, anul 2021
MD69TRPBAA333110A00857AC

L otu l 2

0 3 2 2 1 4 1 0 -3 Varză albă k g- 90000,00
în  perioada  

o c to m b rie -2 0  
decem brie , anul 2021

M D 69T R P B A A 333110A 00857A C

L otu l 3

0 3 2 2 1 1 1 2 -4
Morcov
proaspăt k g- 30000,00

în  perioada  
o c to m b rie -2 0  

decem brie , anu l 2021
M D 69T R P B A A 333110A 00857A C

L otu l 4 *

0 3 2 2 1 1 1 1 -7 Sfeclă roşie k g- 20000,00
în  perioada  

o c to m b rie -2 0  
decem brie , anu l 2021

M D 69 T R P B A A 3 3 3 1 10A 00857A C



L otu l 5

0 3 2 2 1 1 1 3 -1 Ceapă kg. 30000,00
în  perioada 

octo m b rie -2 0  
decem brie , anu l 2021

M D 69 T R P B A A 3 3 3110A 00857A C

L otu l 6

0 3 2 1 2 2 1 3 -6 Mazăre kg. 6000,00
în  perioada 

n o iem b rie -2 0  
decem brie , anu l 2021

M D 69T R P B A A 333110A 00857A C

tota476

Sem nat: N um ele, P renum ele: V asile B izd iga In ca lita te  de: d irec tor

O fertantul: SRL B ucovineanca A dresa: s .T rinca r.E dinet



o r d i n d e p l a t a M i- . .  393 TIP DOC. 1
DATA EMITERIîs26 august 2021

F1...ATITI;; 12500-00 I...EI Doisprezace mii cinci sute lei 00 bani

FL.ATITOR ( R )  3 C „11 BUCOVINE: AHO A" S „ R „ i. CODUL IBAI'-I ;; MD8SFT222461500000186498 
CODUL.. FISCAL:: 1004604005844

I::f ̂STATORUL F1.ATIT0R ' Fincombank"S .A suc„nr„15 Edinet

BENEFICIAR (R) MF--Trezoraria de Stat 
Depa;'tamantul Dotări al Ministerului 
Apărării

CODUL IBAN SMD28TRPCAA519410A00572AA 
CODUt... FISCAL ;; 1006601001229

PRESTATORLL BENEFICIAR Ministerul Finantaior Trezoreria de 
Stat

s DESTINAŢIA PLAŢII;; FIINTEU GARANŢIA FENTRU OFERTA 
;: L.A FROCEDURA DE ACHIZIŢIE PUBLICA LA I...I) FRQDUSE 
;; ALIMENTARE COIF PACT F/H DIN 26„08 „2021 INC!... TVA

;;
;;

CODUL TRANZACŢIEI:: 101 
DATA PRIMIRII;: 

DATA EXECUTĂRII:

SEMNATUR
:: MOTIVUL. REFUZULUI

STATORULUI

::

EMIENIILUI
~  'X~~ Z. . ~~

w / p j * n f l t ; O m a a n ' k »  S . A l  

l £ 1 |  S u c u r s a l a  N r . 1 5 2

■  2 6. AUG, 2021 8
Kspuoiioa Moldova. rm in .£O IN»T

s ir . ln d e p e n d e n ţ t i ,  112 

NU SE APLICA PE D O CUM EN TELE DE CASA I

s


		2021-09-02T10:31:33+0300




